
Pagina    84
CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE

COMUNE DI MEZZOCORONA

FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

19/07/2023
ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

DENOMINAZIONE

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 2 - Trasporto pubblico locale

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Trasporto pubblico 
locale

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'

Totale Missioni

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

  10

10020

10022

10020

10000

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2022 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 151.507,41

 151.507,41

 151.507,41

 151.507,41

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TR

TR

TR

TR

 151.507,41

 151.507,41

 151.507,41

 151.507,41

FPV

FPV

FPV

FPV

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TP

TP

TP

TP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE 
PROGRAMMA 

TITOLO


