

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE SPESE FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2022

Pagina 84

19/07/2023

COMUNE DI MEZZOCORONA

	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2022 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP) Previsioni definitive di cassa (CS)		Pagamenti in c/residui (PR) Pagamenti in c/competenza (PC) Totale pagamenti (TP = PR+PC)		Riaccertamento residui (R) Impegni (I) Fondo pluriennale vincolato (FPV)			Residui passivi da esercizi precedenti (EP=RS-PR+R) Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC) Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO								Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)		
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'									
10020	PROGRAMMA 2 - Trasporto pubblico locale									
10022	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP CS	151.507,41 0,00	PC TP	0,00	l FPV	0,00 151.507,41	ECP 0,00	EC TR	0,00
10020	Totale PROGRAMMA 2 - Trasporto pubblico	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
10020	locale	CP	151.507,41	PC	0,00	I	0,00	ECP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	151.507,41		TR	0,00
10000	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		CP	151.507,41	PC	0,00	I	0,00	ECP 0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	151.507,41		TR	0,00
	Totale Missioni	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00		EP	0,00
		СР	151.507,41	PC	0,00	ı	0,00	ECP 0,00	EC	0,00
		cs	0,00	TP	0,00	FPV	151.507,41		TR	0,00